

開札調書

委託業務番号 令4菊施委第1号 整理番号 04-02-01-05
委託業務名 令和4年度菊池市役所環境衛生管理業務委託
履行場所 菊池市隈府地内
予定価格 10,230,000円(税抜) (参考価格 11,253,000円(税込))
最低制限価格
完成予定日 令和5年 3月31日
工 種 施設清掃
工事概要 建築物環境衛生管理技術者の選任及び所管官庁への届出 1式, 清掃業務(日常) 1式, 清掃業務(定期) 1式, 空気環境測定 1式, 水質検査 1式, 残留塩素測定 1式, 上水受水槽清掃 1式, ねずみ等の防除 1式, 雨水ろ過装置保守点検 1式, 排水管洗浄 1式
入札執行方法 指名競争入札
指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和4年 3月 3日 15時30分 開札場所 菊池市役所2階 204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)								備考	
					十億	百万	千	円						
1		菊池ビル管理	富田 浩一			¥	1	0	1	6	0	0	0	
2		九州ビルサービス株式会社 菊池営業所	栗原 良純			¥	1	0	0	7	5	0	0	
3		株式会社ティ・エム・エス	角井 准也			¥	1	0	2	0	0	0	0	
4		有限会社西日本環境	佐々 友房			¥	1	0	1	1	0	0	0	
5		環境技研株式会社	河上 和正	1		¥	1	0	0	3	0	0	0	落札

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計上の申込み金額である。

(落札価格=

入札書記載金額 10,030,000 円 × 1.1 = 11,033,000 円(円未満切捨)
内消費税 1,003,000 円)

開札調書

委託業務番号 令4旭市委第1号 整理番号 04-02-01-07
委託業務名 令和4年度 旭志支所庁舎清掃業務委託
履行場所 菊池市旭志小原地内
予定価格 944,991円(税抜) (参考価格 1,039,490円(税込))
最低制限価格
完成予定日 令和5年 3月31日
工 種 施設清掃
工事概要 旭志支所庁舎(平屋)清掃 182.8㎡, ガラス清掃(年1回) 85.84㎡, 床ワックス(年2回) 151.5㎡
入札執行方法 指名競争入札
指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和4年 3月 3日 15時50分 開札場所 菊池市役所2階 204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)						備考			
					十億	百万	千	円						
1		菊池ビル管理	富田 浩一				¥	9	2	3	0	0	0	
2		九州ビルサービス株式会社 菊池営業所	栗原 良純				¥	9	2	9	1	0	0	
3		株式会社ティ・エム・エス	角井 准也				¥	9	4	2	0	0	0	
4		有限会社西日本環境	佐々 友房	1			¥	9	1	4	5	0	0	落札
5		環境技研株式会社	河上 和正				¥	9	4	4	2	0	0	

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

入札書記載金額 914,500 円 × 1.1 = 1,005,950 円(円未満切捨)
(内消費税 91,450 円)

開札調書

委託業務番号 令4菊泗市委第1号 整理番号 04-02-01-08
委託業務名 令和4年度泗水支所環境衛生管理業務委託
履行場所 泗水支所庁舎内
予定価格 3,853,000円(税抜) (参考価格 4,238,300円(税込))
最低制限価格
完成予定日 令和5年 3月31日
工 種 施設清掃
工事概要 建築物環境衛生管理技術者 , の選任及び所管官庁への届出 1式 , 清掃業務(日常清掃・定期清掃) 1式 , 空気環境の測定 1式 , 鼠・昆虫害虫駆除防除 1式 , 排水点検・清掃 1式 , 簡易専用水道点検 1式 , 残留塩素測定 1式 , 貯水槽清掃・消毒 1式 , 水質検査 1式
入札執行方法 指名競争入札
指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和4年 3月 3日 16時00分 開札場所 菊池市役所2階 204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)				備考
					十億	百万	千	円	
1		菊池ビル管理	富田 浩一			¥ 3 8 1 8 0 0 0			
2		九州ビルサービス株式会社 菊池営業所	栗原 良純			¥ 3 8 0 6 0 0 0			
3		株式会社ティ・エム・エス	角井 准也	1		¥ 3 7 9 5 0 0 0		落札	
4		有限会社西日本環境	佐々 友房			¥ 3 8 2 0 0 0 0			
5		環境技研株式会社	河上 和正			¥ 3 8 1 4 0 0 0			

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 3,795,000 円 × 1.1 ＝ 4,174,500 円) (円未満切捨)
(内消費税 379,500 円)

開札調書

委託業務番号 令4菊商観委第1号 整理番号 04-02-01-09
委託業務名 令和4年度温泉街公衆便所清掃業務委託
履行場所 菊池市隈府地内
予定価格 668,000円(税抜) (参考価格 734,800円(税込))
最低制限価格
完成予定日 令和5年 3月31日
工種 施設清掃
工事概要 便器、床の日常清掃 365日 , ごみ処理、手洗い器の水拭き 365日 , 必要備品の補充 365日
入札執行方法 指名競争入札
指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和4年 3月 3日 16時10分 開札場所 菊池市役所2階 204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)							備考
					十億	百万	千	円				
1		菊池ビル管理	富田 浩一					¥ 6 5 6 0 0 0				
2		九州ビルサービス株式会社 菊池営業所	栗原 良純					¥ 6 6 7 0 0 0				
3		株式会社ティ・エム・エス	角井 准也					¥ 6 6 5 0 0 0				
4		有限会社西日本環境	佐々 友房	1				¥ 6 5 3 8 0 0			落札	
5		環境技研株式会社	河上 和正					¥ 6 6 7 4 0 0				

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 653,800 円 × 1.1 = 719,180 円) (円未満切捨)
(内消費税 65,380 円)

開札調書

委託業務番号 令4浄水委第1号 整理番号 04-02-01-10
委託業務名 令和4年度 浄水センター管理本館清掃業務委託
履行場所 菊池市 赤星 地内
予定価格 1,098,000円(税抜) (参考価格 1,207,800円(税込))
最低制限価格
完成予定日 令和5年 3月31日
工 種 施設清掃
工事概要 管理本館清掃業務 1式

入札執行方法 指名競争入札
指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和4年 3月 3日 16時20分 開札場所 菊池市役所2階 204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)							備考			
					十億	百万	千	円							
1		菊池ビル管理	富田 浩一	1			¥	1	0	8	0	0	0	0	落札
2		九州ビルサービス株式会社 菊池営業所	栗原 良純				¥	1	0	8	7	0	0	0	
3		株式会社ティ・エム・エス	角井 准也				¥	1	0	9	5	0	0	0	
4		有限会社西日本環境	佐々 友房				¥	1	0	9	1	5	0	0	
5		環境技研株式会社	河上 和正				¥	1	0	8	9	0	0	0	

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 1,080,000 円 × 1.1 = 1,188,000 円(円未満切捨)
(内消費税 108,000 円)

開札調書

委託業務番号 令4函委第1号 整理番号 04-02-01-12
委託業務名 令和4年度菊池市泗水図書館清掃業務委託
履行場所 菊池市泗水図書館
予定価格 997,500円(税抜) (参考価格 1,097,250円(税込))
最低制限価格
完成予定日 令和5年 3月31日
工 種 施設清掃
工事概要 日常清掃 1式, 床清掃・ワックス 1回, 床繊維清掃 1回, 硝子清掃 1回

入札執行方法 指名競争入札
指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和4年 3月 3日 16時40分 開札場所 菊池市役所2階 204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)						備考			
					十億	百万	千	円						
1		菊池ビル管理	富田 浩一				¥	9	8	1	0	0	0	
2		九州ビルサービス株式会社 菊池営業所	栗原 良純	1			¥	9	5	5	8	0	0	落札
3		株式会社ティ・エム・エス	角井 准也				¥	9	7	2	0	0	0	
4		有限会社西日本環境	佐々 友房				¥	9	8	7	0	0	0	
5		環境技研株式会社	河上 和正				¥	9	6	0	0	0	0	

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 955,800 円 × 1.1 = 1,051,380 円) (円未満切捨)
(内消費税 95,580 円)